АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 января  2019 года                                                                                                        № 16
                                                  с. Любомировка

	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Любомировского сельского поселения от 19.04.2012 № 20 об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Предоставление информации из реестра собственности Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любомировского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент оказания муниципальной услуги «Предоставление информации из реестра собственности Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области», утвержденный постановлением Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 19.04.2012 № 20 (далее – Регламент), следующее изменения и дополнения:
1) пункт 5.2 Регламента дополнить подпунктами 8,9 следующего содержания:

«8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам представления муниципальной услуги;

9) приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и приняты в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.»;
2) абзац 2 пункта 5.3 Регламента после слов «направлена по почте,» дополнить словами «через многофункциональный центр,»;

3) в подпункте 1 пункта 5.7 Регламента слова «а так же в иных формах» исключить;

4) дополнить регламент пунктами 5.8, 5.9 следующего содержания:
«5.8 В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления должностное лицо, работник, наделенные полномочиями по рассмотрению жалоб в соответствии с пунктом 5.2 настоящего Раздела, незамедлительно направляют имеющиеся материалы в органы прокуратуры.

5.9 Решение, принятое по результатам рассмотрения жалобы, заявитель вправе обжаловать в судебном порядке.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                 В.А. Бондаренко